
Z O B S A H U  V Y B Í R Á M E
RAYMOND MOODY JE К SMRTI ZVĚDAVY
Na často kladenou otázku při tiskových konferencích, osobních 
rozhovorech i na přednáškách a seminářích, zda se on sám 
bojí smrti, s úsměvem odpovídá: „Jestli já se bojím smrti?
Óo, já jsem velmi bojácný, plachý člověk! Například se strašně 
bojím řídit auto, neřídil jsem 20 let a doufám, že už nikdy řídit 
nebudu. Rozhodně se bojím bolesti, a nejvíc ze všeho se bojím 
o své děti i vnoučata. A co se zdá možná nepochopitelné, 
také trpím sociální fóbii, i když to umím dobře maskovat.
A ačkoli mám všechny tyto strachy, mohu vám naprosto 
upřímně říct, že smrti se nebojím. Mám dojem, že strach 
ze smrti je totiž vlastně strach ze života/'

PROBLÉMY, O NICHŽ SE VEŘEJNĚ NEMLUVÍ
Každý desátý obyvatel ČR trpí některou formou chronického ledvinového 

onemocnění. U každého tisícího onemocnění přechází do stadia, kdy ledviny 
selhávají a on je odkázán na umělé čištění organismu či v krajním případě 

transplantaci. Mnozí však o tom, že s jejich ledvinami není něco v pořádku, 
nevědí. Podezření na onemocnění ledvin vzniká při častých bolestech 

v nadbřišku v okolí močového měchýře, podél močovodů a také v bedrech. 
Víte, na co si dávat pozor, jak zacházet s nočním pomočováním u dětí, 

co nejčastěji trápí dospělé, jak ledviny čistit a chránit je?

JAKÁ JE ZODPOVĚDNOST RODIČŮ OHLEDNĚ 
OČKOVÁNÍ DĚTÍ?
Téma, které je a bude stále aktuální. Je povinné očkování 
pouhým výmyslem socialismu, jak se u nás traduje? 
Uplynulá doba potvrdila, že jde stále o nejspolehlivější 
prostředek, jímž se brání vzniku a šíření nemocí mezi lidmi. 

Kompletní přehled povinného a doporučeného očkování pro děti a mladistvé do 18ti let.

BEELSHIRE -  TURÍNSKÉ PLÁTNO U VÁS DOMA
V tomto článku se nyní můžete zcela exkluzivně seznámit s#projektem, 

který do své nynější fáze zrál několik let. Prvotřídní Léčitelka, která je veřejnosti 
zcela neznámá, popisuje působeníTurínského plátna na lidský organismus.

Právě ona stála nevědomky na počátku celého projektu. Seznamte se s několika 
příběhy o energetickém působení a účincích Beelshire Method, spolu s historií 

Turínského plátna a možnostech, které mají potenciál ovlivnit i vaše zdraví.

14-15 záškrt (Oritene) 

dávivý/čemý kašel (pertusse)

onemocnění vyv 
Haemophilus ir

dětská obrna (poliomyelitida) 

žloutenka typu B (hepatitída В)

FENGSHUI -  BYT, ZDRAVÍ A ŽIVLY
Voda zajišťuje správné plynutí energie v prostojů. Také znamená 
hlubokou moudrost a empatii. Jak podpořit a pozvednout klesající 
proudění energie vody v bytě? Neunikají nám s jejím nesprávným 
zacházením peníze a nové příležitosti z bytu? A co umělé květiny 
afeng-shui?

SLATINNÉ LÁZNĚ VELICHOVKY, RELAXAČNÍ I LÉČIVÉ
Poklidná atmosféra začátku minulého století na vás 

dýchne v lázních, do kterých se jezdí především na 
rehabilitaci s onemocněním pohybového aparatu, po 

úrazech, před a po operacích kostí a kloubů. Anebo 
jen za relaxací a zkrášlujícími procedurami. Na drahé 
butiky a noblesní róby můžete zapomenout, sem se 
nejezdí na přehlídku, ale hlavně za tichem a klidem.

Foto na obálce: M. Olivová


